
11.9.2019 - Vzkaz z kontaktního formuláře: 
 
Jméno: Petr Kolmann 
Email: petr.kolmann@centrum.cz 
Předmět: Dotaz 
www: https://www.kosmas.cz/autor/52673/petr-kolmann/ 

 
 
Text: Dobrý den, teď jsem narazil na vaši „knihovnu“. Je to již starší záležitost, ale přesto se zeptám, 
zda vám něco říkají autorská práva. Děláte krásné modely, tak se jim věnujte. Ale sestavit knihy z cizí 
práce, volně je šířit a neuvádět ani zdroj, není zrovna nejslušnější. Zkuste raději vytvořit něco sami. O 
prostém kopírování knih se ani nebudu zmiňovat, s postihem takové činnosti počítaly zákony již v 
dávných dobách. S pozdravem Petr Kolmann Letectví+kosmonautika AeroHobby 731 471 970 

 

Protože nestojíme o další takové emaily, i když poměr mezi těmi, kterým je to jedno a těmi, kterým 
publikování oskenovaných knih vadí by mohl být klidně i 1000:1, ctíme zbožné přání jedinců a 
literaturu jsme ze serveru stáhli. Ale nezoufejte, je spousta míst na internetu, kde tato literatura stále 
je a administrátoři těchto stránek jsou větší tvrďáci a nedbají přání jedinců. 

Admin 
lmkletnany 

https://mail.centrum.cz/#composeto
https://www.kosmas.cz/autor/52673/petr-kolmann/

